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Hill's SP Science Plan Canine Adult Sensitive
Stomach & Skin 2,5kg

Cena 86,90 zt

Dostepnos¢ Niedostepny - pytaj obstugi
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 606039

Kod producenta 604300

Kod EAN 052742025131

Producent HILL'S

Opis produktu

Hill's SP Science Plan Canine Adult Sensitive Stomach & Skin 2,5kg
(Stomach & Skin Care)

Hill's Science Plan Canine Adult Sensitive Stomach & Skin to specjalna formuta, ktéra dzieki wysokiej jakosci biatku, dodatkowi
wyselekcjonowanych aminokwaséw, kwasom ttuszczowym omega-3 i omega-6 oraz przeciwutleniaczom poprawia stan skory i siersci
jednoczesnie dbajac o wrazliwy zotgdek twojego pupila.
Nie jest zalecana dla:

® Suk w cigzy i laktacji.

Informacje dodatkowe:

* Science Plan Canine Adult Sensitive Skin jest przeznaczona do stosowaniu w sytuacjach, gdy wiasciciele uskarzajg sie na matowa
sieré¢, nadmierne wypadanie wtoséw poza sezonem linienia, suchg i tuszczacg sie skére oraz/lub niespecyficzny $wiad u swych pséw.

WEASCIWOSCI NAJWAZNIEJSZE KORZYSCI

Biatko Wysokiej jakosci i podwyzszone Dostarczajg niezbednych skfadnikéw do

Specyficzne aminokwasy Dodane prawidtowego wzrostu i odnowy komoérek
skéry, poprawiajac jej stan i wyglad.

Kwasy ttuszczowe omega-3 Kwasy Wysokie, w idealnym stosunku Pomagaja hamowac procesy zapalne

ttuszczowe omega-6

Formuta przeciwutleniaczy Dodana Neutralizujg wolne rodniki w skérze, ktéra

jest szczegdlnie wrazliwa na ich dziatanie.

Sktad:

z Kurczakiem (minimum kurczaka 23%, kurczak i indyk tacznie 31%): $ruta ryzowa, Sruta kukurydziana, mgczka z kurczaka i

indyka, kukurydziana maczka glutenowa, jaja w proszku, olej roslinny, siemie Iniane, podroby drobiowe, ttuszcz zwierzecy, chlorek potasu, DL-
metionina, sél, chlorowodorek L-lizyny, L-tryptofan, witaminy i pierwiastki sladowe. Naturalnie konserwowane mieszaning tokoferoli, kwasu
cytrynowego i wyciggu z rozmarynu.
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SKLADNIKI ANALITYCZNE

Biatko
Ttuszcz
Weglowodany (NFE)
Witékno (surowe)
Wilgotnos¢
Wapn
Fosfor
Séd
Potas
Magnez
Kwasy ttuszczowe omega-3
Kwasy ttuszczowe omega-6
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina C
Beta-karoten
ENERGIA METABOLICZNA

381 kcal/100g = 1594 kJ/100g

Karma gotowa
25,2 %

15,8 %

45,2 %
1.2%

8,0 %

0,72 %

0,64 %

0,36 %

0,66 %

0,07 %

1,36 %

4,81 %
4110 j.m./kg
465 j.m./kg
600 mg/kg
70 mg/kg
1,0 ,5 mg/kg

na 100 kcal EM
6,6 g

4,29

1199

0,39

2,19

189 mg

168 mg

94 mg

173 mg

18 mg

357 mg

lg

108 j.m.

12 j.m.

16 mg

1,84 mg

1,00 ,5 mg/kg
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